
 

UCHWAŁA Nr 481 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 29 marca 2017 roku 

 

w sprawie połączenia i ponownego podziału działek gruntu   

przeznaczonych pod budownictwo mieszkaniowe na osiedlu Wilków 

 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) oraz z art. 98b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

 o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2016 r., poz. 2147 ze zm.) - Rada Miasta Konina 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wyraża zgodę na: 

1) połączenie i ponowny podział nieruchomości gruntowej położonej w Koninie, stanowiącej 

własność Miasta Konina, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków - obręb Wilków - 

numerem działki 1139/2 w celu utworzenia działek budowlanych; 

 

2) złożenie zobowiązania do dokonania zamiany części nieruchomości z właścicielami 

nieruchomości położonych w Koninie, oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków - 

obręb Wilków - numerami działek: 871/5, 871/6, 871/7, 871/8, 915/1, 915/2, 915/3, 915/4, 

1138/2, 916/1, 916/2, 916/3, 872/5, 872/6, 872/7, 917/3, 917/4, 917/5, 873/5, 873/6 

i 873/7, objętych opracowaniem stanowiącym załącznik do uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza Prezydentowi Miasta Konina. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  Przewodniczący 

  Rady Miasta Konina                                                       

 

  /-/ Wiesław Steinke 
 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 481 

Rady Miasta Konina 

z dnia 29 marca 2017 roku 

 

w sprawie połączenia i ponownego podziału działek gruntu 

przeznaczonych pod budownictwo mieszkaniowe na osiedlu Wilków 

 

 

Miasto Konin jest właścicielem gruntów w rejonie Wilkowa o powierzchni 0,0097 ha. 

Z uwagi na ukształtowaną strukturę własności grunty znajdujące się na terenie tego osiedla 

nie mogą być wykorzystane na cele budowlane, zgodnie z ich przeznaczeniem w miejscowym 

planie zagospodarowania przestrzennego. 

Właściciele nieruchomości przyległych wyrazili zgodę na połączenie działek gruntu 

i zaakceptowali proponowany nowy ich podział. W wyniku realizacji tej uchwały powstanie: 

17 działek przeznaczonych pod zabudowę o łącznej pow. ok 1,6570 ha, oraz tereny 

przeznaczone pod drogi o pow. ok. 0,3271 ha 

     Wobec powyższego przyjęcie niniejszej uchwały jest celowe i uzasadnione. 

 

Przewodniczący 

                Rady Miasta Konina 

 

                  /-/ Wiesław Steinke 

 


